檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：施語瑄
電話：(06)2991111#7753
電子信箱：yuhsuanxxi@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國113年11月8日
發文字號：南市教安(一)字第1132356040號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(2356040A00_ATTCH1.pdf、2356040A00_ATTCH2.odt)

主旨：轉知國立羅東高級中學為辦理「113年度生命教育縣市教

案徵件發表會」，請貴校鼓勵所屬教師踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據國立羅東高級中學 113 年 11 月 5 日羅中輔字第

1130010123號函辦理。

二、發表會資訊如下：

(一)主題：113年度生命教育縣市教案徵件發表會。

(二)日期及時間：113年12月4日(星期三)上午9時至下午5時
。

(三)地點：集思新烏日會議中心-富蘭克林廳（台中市烏日

區高鐵東一路26號4樓）。

三、教師報名請至「全國教師在職進修資訊網」報名，課程代

碼：4753570。
四、非教師報名連結：(https://reurl.cc/lyxErd)。
五、請貴校轉知並鼓勵教師踴躍報名參加，並請惠予報名教師

公(差)假。

六、檢附來文及實施計畫各1份。

第 2 頁　共 2 頁

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所
屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科